
 

 

 P.１/1 

自動手指衛生装置 ICS-1 仕様変更のご案内 
拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「自動手指衛生装置 ICS-1」を下記のとおり変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

なお、コード類、価格等の変更はございません。 

引き続き、本商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

  敬具 

記 

【対象商品および切替時期】  

【45037】自動手指衛生装置 ICS-1                            2022 年５月受注分より 

 

【変更内容】  

材質変更とそれに伴う製品質量・外装サイズ変更 

旧（現行品） 新（仕様変更品） 

  

シンク材質:FRP 

製品質量:約 20kg 

外装サイズ:930×585×617 

シンク材質:人工大理石 

製品質量:約 35kg 

外装サイズ:897×644×580 

 

以上 


